
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 078/2014 - Processo nº 6.250/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos. O Município Corumbá-MS, através do
pregoeiro, comunica aos interessados o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando à Aquisição de
Material Permanente (Motosserra, Placa Vibratória e
Roçadeira)«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto»«Pregao_Objeto», tendo
por vencedora(s) a(s) empresa(s): 1) SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - EPP,inscrita no
CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47, menores preços para os itens: item 01 no valor total de R$ 3.740,00, item 02 no valor
total de R$ 15.900,00, 2)VERSATIL COMERCIO REPRESENTAÇÃO & SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob
nº 09.663.596/0001-84, menores preços para os itens: item 03 no valor total de R$ 31.900,00.

Corumbá / MS, 03 de Junho de 2014

Paulo Sérgio da Silva Narimatsu - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

AVISO DE REVOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 193/2013 - Processo nº 33.982/2013 – SEMED.

O Município de Corumbá / MS, através da Secretaria Municipal de Educação torna público para conhecimento de todos os
interessados que frente ao princípio da autotutela que autoriza a Administração a qualquer momento, proceder à revisão
dos seus próprios atos (Súmula 473 do STF) fica revogada o Pregão Presencial supracitado, com fulcro no art. 49 da Lei n°
8.666/93 e alterações.

Corumbá / MS, 28 de maio de 2014.

(a)Roseane Limoeiro da Silva Pires – Secretária Municipal de Educação.

Aviso de Repetição de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a reabertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002,
pelo Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que
especifica:

Órgão: Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico.

Licitação: Pregão Presencial nº 056/2014 - Processo nº 8.088/2014.

Objeto: Aquisição de Material Permanente (Servidor de Rack).

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 18 de junho de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 03 de junho de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 469 de 03/06/2014, pág. 05.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 514/2014 Pregão Presencial nº 076/2014.Referente extrato de aviso de
Resultado de Licitação.

Onde se lê: (...) Tendo por vencedora a empresa: SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA – EPP,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47, menores preços para os itens: item 13 no valor 8.000,00.

Leia-se: (...) Tendo por vencedora a empresa: SIMEIA A.H.M. MUSTAFA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº
24.602.765/0001-60, menores preços para os itens: item 13 no valor 8.000,00.

As demais condições permanecem inalteradas.



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 060/2014

ORGÃO: Secretaria Municipal de Governo.

OBJETO: Aquisição de Materiais de Consumo (Água Mineral). O Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de
Governo, com base na Lei n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n.º 207/2006, declara HOMOLOGADO o procedimento
licitatório Pregão Público Presencial nº 060/2014 - Processo Administrativo n° 9.520/2014 e adjudica a empresa FARID
A.H.M.MUSTAFA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 02.984.590/0001-60, vencedora do certame do objeto acima citado,
conforme os valores constantes do resultado da licitação publicado no Diário Oficial do Estado nº 8.677 de 19/05/2014 pág.
31 e Diário Oficial do Município de Corumbá – Ed. nº 458 de 19/05/2014 pág. 03.

Ordenador de Despesas: Márcio Aparecido Cavasana da Silva –Secretário Municipal de Governo.

Corumbá-MS. 03 de Junho de 2014

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 54c275f0

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T09:26:44-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




